


## Oprava rozpadlého zdiva na křídle mostu opuštěné trati

1701 České Velenice (mimo) - Benešov u Prahy (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				58 864,26
		DPH 21,00%				10 216,11
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				48 648,15
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>29 154,40</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>10 193,00</b>
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	80,000	15,50	1 240,00
9	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	10,000	73,70	737,00
	<i>Pozn.</i>	<i>mezi křídly</i>				
11	111212313	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	20,000	92,80	1 856,00
	<i>Pozn.</i>	<i>za křídly a u říms</i>				
17	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	4,000	910,00	3 640,00
18	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 692,00</b>
78	966023211	Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	0,400	1 920,00	768,00
	<i>Pozn.</i>	<i>zachování desek zarostlých do kořenového balu padlého stromu + vysunutě desky</i>				
79	317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	0,400	2 310,00	924,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>17 269,40</b>
208	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
	<i>Pozn.</i>					
209	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	152,00	304,00
	<i>Pozn.</i>					
210	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	703,00	703,00
	<i>Pozn.</i>					
249	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	1,250	1 610,00	2 012,50
	<i>Pozn.</i>	<i>výběr kamenů z rozpadlého zdiva pro přezdivání</i>				
251	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3	m3	1,250	8 630,00	10 787,50
	<i>Pozn.</i>	<i>Přezdivání rozpadlého/vybouleného zdiva na křídle</i>				
262	985232112	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	3,000	519,00	1 557,00
265	985232192	Příplatek k hlubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,000	37,80	113,40
267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	3,000	184,00	552,00
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>3 328,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	208,00	3 328,00
	<i>Pozn.</i>	<i>K zajištění bezpečnosti práce při rizikových činnostech</i>				

## Oprava rozpadlého zdiva na křídle mostu opuštěné trati

1701 České Velenice (mimo) - Benešov u Prahy (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH			58 864,26	
		DPH 21,00%			10 216,11	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			48 648,15	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>8 560,00</b>
	<b>M</b>	<b>Mechanizace</b>				<b>8 560,00</b>
396	111010021000	Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm	Sh	8,000	1 070,00	8 560,00
	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>4 852,08</b>
	112151017	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 700 do 800 mm	kus	1,000	4 852,08	4 852,08
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 753,67</b>
	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>2 753,67</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	45 894,48	2 753,67
<b>Celkem</b>						<b>48 648,15</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací